

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	สนามเด็กเล่น						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างปรับปรุงสวนสาธารณะกลางคันคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงสวนสาธารณะกลางคันคร						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สุขชัย	อำเภอ	เมืองลำปาง	จังหวัด	ลำปาง	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง					
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่							

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					109,741.53	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					14,394.69	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								124,136.22	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม - งานขุดดินบ่อทราย พร้อมขนออก - งานทรายหยาบปรับระดับ - งานทรายละเอียดปรับระดับ - งานแม่แบบหล่อคอนกรีต (ใช้ 80%) - ไม่ควรวีดยึดแม่แบบ (คิด 30% ของปริมาณแม่แบบ) - ตะปูยึดแม่แบบ - คานระบอบและติดตั้งแบบหล่อคอนกรีต (แบบหล่อทั่วไป) - เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 RB 6 มม. - เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 RB 9 มม. - ตะแกรงเหล็กสี่เหลี่ยม (Wire mesh) 4.0 มม. @ 0.20 ม. #	11.390	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	1,127.61	1,127.61	
		3.730	ลบ.ม.	280.37	1,045.78	99.00	369.27	1,415.05	
		72.000	ลบ.ม.	420.56	30,280.32	99.00	7,128.00	37,408.32	
		43.390	ตร.ม.	467.29	20,275.71	0.00	0.00	20,275.71	
		13.020	ลบ.พ.	614.30	7,998.18	0.00	0.00	7,998.19	
		13.560	กก.	39.72	538.60	0.00	0.00	538.60	
		54.240	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	7,213.92	7,213.92	
		0.99	ตัน	27,267.33	2,699.46	4,100.00	405.90	3,105.37	
		311	ตัน	26,757.46	8,321.57	4,100.00	1,275.10	9,596.67	
		47.520	ตร.ม.	32.80	1,558.65	5.00	237.60	1,796.26	

สร้างฐาน

02 มีนาคม 2565 15:11:45

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ลวดผูกเหล็ก 1.25 มม. (เบอร์ 18)	12.320	กก.	35.51	437.48	0.00	0.00	437.48	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ (Strength 240 กก./ตร.ชม. รูปสี่เหลี่ยม)	8.400	ลบ.ม.	1,850.47	15,543.94	391.00	3,284.40	18,828.35	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	57,765.81	88,699.69	9,025.00	21,041.80	109,741.53	
	งานสถาปัตยกรรม								
	- F8 พื้นคอนกรีตพิมพ์ ลาย Field Stone พร้อมน้ำยาเคลือบผิว	57.810	ตร.ม.	162.00	9,365.22	87.00	5,029.47	14,394.69	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	162.00	9,365.22	87.00	5,029.47	14,394.69	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									124,136.22

ครุฑ และโลโก้

02 มีนาคม 2565 15:11:45

คำแนะนำจากกลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					9,919.78	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					74,191.15	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ									
									84,110.93

1. 2. 3.

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
		- งานดินถมเพื่อปรับระดับ	ลบ.ม.	120.00	4,608.00	99.00	3,801.60	8,409.60	
		- งานทรายหยาบปรับระดับ	ลบ.ม.	280.37	30.84	99.00	10.89	41.73	
		- งานไม้แบบหล่อคอนกรีต (ใช้ 80%)	ตร.ม.	467.29	359.81	0.00	0.00	359.81	
		- ไม้คร่าวยัดไม้แบบ (คิด 30%	ลบ.พ.	614.30	141.28	0.00	0.00	141.29	
		ของปริมาณไม้แบบ)							
		- ตะปูยึดไม้แบบ	กก.	39.72	9.53	0.00	0.00	9.53	
	- ค่าแรงประกอบและติดตั้งแบบหล่อคอนกรีต (แบบหล่อทั่วไป)	ตร.ม.		0.00	0.00	133.00	127.68	127.68	
	- ตะแกรงเหล็กเส้นรูป (Wire mesh) 4.0 มม. @ 0.20ม. #	ตร.ม.		32.80	59.04	5.00	9.00	68.04	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ (Strength 240 กก./ตร.ชม. รูปสี่เหลี่ยม)	ลบ.ม.		1,850.47	629.15	391.00	132.94	762.10	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	3,404.95	5,837.65	727.00	4,082.11	9,919.78	

ตาราง แผนชุด

02 มีนาคม 2565 15:11:46

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
		- ผังก่ออิฐฉาบปูน (เต็มแผ่น)	ตร.ม.	377.28	1,245.02	167.00	551.10	1,796.12	
		- งานฉาบปูนเรียบผนัง	ตร.ม.	69.90	65.70	82.00	77.08	142.79	
		- งานบุกระเบื้องผนัง ดินเผาโมเสกเคลือบเซรามิค ขนาด 1" x 1" (แผ่น 12" x 12")	ตร.ม.	1,086.03	9,792.27	174.00	1,566.00	11,358.27	
		ไม่รวมงานฉาบปูนรองพื้น							
	- พื้นผนังโดยรอบ บั้วด้วยกระเบื้องแกรนิตโต้	8.500	ตร.ม.	572.08	4,862.68	184.00	1,564.00	6,426.68	
	- งานติดตั้งระบบน้ำพุทรงกลม พร้อมระบบท่อ ปั่นน้ำและอุปกรณ์ประกอบอื่นๆ	1.000	ชุด	54,467.29	54,467.29	0.00	0.00	54,467.29	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	56,574.58	70,432.96	607.00	3,758.18	74,191.15	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									
84,110.93									

ตราประทับ

02 มีนาคม 2565 15:11:46

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานปรับปรุงระบบไฟฟ้าแสงสว่าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวธการจ้างก่อสร้างปรับปรุงสวนสาธารณะเขตลางคนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงสวนสาธารณะเขตลางคนคร

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล สบตย อำเภอ เมืองลาง จังหวัด ลาง แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลาง / เทศบาลนครลาง

คานวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		คานแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน		รวม					7,040.00	
2	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					92,400.00	
รวมค่าวัสดุและคานแรงงานเป็นเงินประมาณ								99,440.00	

ศรุต แสนชิต

02 มีนาคม 2565 15:11:46

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

99,440.00

บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน - งานรื้อเสาไฟ และดวงโคมไฟสนามของเดิมพร้อมขนไปสถานที่อื่น รวมค่างานรื้อถอน	88.000	ชุด	0.00	0.00	80.00	7,040.00	7,040.00	
		-	-	0.00	0.00	80.00	7,040.00	7,040.00	
2	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร - งานซ่อมแซมหรือเปลี่ยนของ service ชุดออกเสียบไฟของเดิม พร้อมทำสีแบบ Powder Coat และปรับแต่งเสาไฟฟ้าเดิม เพื่อให้ติดตั้งชุดโคมไฟของใหม่ได้อย่างเรียบร้อย รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	88.000	ต้น	682.00	60,016.00	368.00	32,384.00	92,400.00	
		-	-	682.00	60,016.00	368.00	32,384.00	92,400.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									
								99,440.00	

ศราวุธ แสงขัติ

02 มีนาคม 2565 15:11:46

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานภูมิทัศน์

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศพรการจ้างก่อสร้างปรับปรุงสวนสาธารณะเขตลาดกระบัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงสวนสาธารณะเขตลาดกระบัง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล สบต้อย อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานภูมิทัศน์		รวม					141,755.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								141,755.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 141,755.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ตราผู้เสนอ

02 มีนาคม 2565 15:11:46

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานภูมิทัศน์ - งานชุดล้อมต้นไม้พร้อมขนย้ายไปปลูกในตำแหน่งใหม่ - งานปลูกหญ้าขนาดเล็กน้อย รวมทรายหยาบรอง - งานปลูกหญ้าหน้าพุ่มขนาดสูง 6" รวมค่างานภูมิทัศน์	41.000	ต้น	2,400.00	98,400.00	0.00	0.00	98,400.00	
		358.000	ตร.ม.	38.00	13,604.00	22.00	7,876.00	21,480.00	
		500.000	ถุง	35.00	17,500.00	8.75	4,375.00	21,875.00	
		-	-	2,473.00	129,504.00	30.75	12,251.00	141,755.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน		141,755.00							

ศราวุธ แสงซี้ด

02 มีนาคม 2565 15:11:46

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานเบ็ดเตล็ด
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงส่วนสาธารณชนะขลางคนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงส่วนสาธารณชนะขลางคนคร
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล สบต๋ย อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ป้ายโครงการ		รวม					4,500.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								4,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ป้ายโครงการ - ป้ายโครงการ (ป้ายถาวร) แผ่นทองเหลือง ขนาด 300x400 มม.หนา 2.0 มม.พร้อมตัวอักษร และโลโก้ของเทศบาล รวมค่าป้ายโครงการ	1.000	ป้าย	4,500.00	4,500.00	0.00	0.00	4,500.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน				4,500.00	4,500.00	0.00	0.00	4,500.00	